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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  
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Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  

Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  
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Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  

Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  
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Portugal / Portugalia                   PT  

Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  
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Uruguay / Uruguai                    UY  

Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2020/564 

(540)  TIRANA DENTAL HOSPITAL 

(732)  TIRANA DENTAL HOSPITAL SH.P.K 

Rruga ''Gjin Bue Shpata'', Pallati 3, dyqan kati perdhe, Njesia Bashkiake nr.5, Tiranë, AL 

(151)  24/05/2021 

(180)  15/07/2030 

(111)  21756 

(300)   

(510)  44, 

(526)  TIRANA DENTAL HOSPITAL 

(591)  -e bardhë; jeshile e hapur; jeshile e errët 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/657 

(540)  ATLAS 

(732)  ATLAS MILLS SHPK 

Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nacionale Tirane Durres, Km 6, Ndertesa me Nr.pasurie 

3/10/1, Zone kadastrale 2679., AL 

(151)  21/05/2021 

(180)  17/08/2030 

(111)  21746 

(300)   

(510)  29, 30  35, 

(526)  cilesi 

(591)  -E kuqe; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2020/741 

(540)  SEEWELL 

(732)  ERİKOĞLU ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

Merkezefendi Mahallesi 438 Sokak No:11 Merkezefendi Denizli, TR 

(151)  21/05/2021 

(180)  17/09/2030 

(111)  21753 

(300)   

(510)  35  44, 

(526)   

(591)  -gri; e kuqe; e bardhë 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 22, hyrja 17, ap.28, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/798 

(540)  GREEN & PROTEIN HEALTHY FOOD AND JUICES 

(732)  GREEN & PROTEIN TIRANA 

Rruga Nikolla Tupe, kati i pare, pasuria me nr.3/280-N5, ZK8270, Tiranë, AL 

(151)  24/05/2021 

(180)  30/09/2030 

(111)  21755 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)  HEALTHY FOOD AND JUICES 

(591)  -E gjelbër; gri e lehtë 

(740) Moreno Malevi 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/915 

(540)  FONSECA 

(732)  CORPORACIÓN HABANOS S.A.  

Carretera Vieja de Guanabacoa y Línea de Ferrocarril Final, Guanabacoa, La Habana, Cuba, 

CU 

(151)  21/05/2021 

(180)  05/11/2030 

(111)  21747 

(300)   

(510)  34, 

(526)  "HAVANA", "CUBA" 

(591)  -Portokalli, e verdhe, kafe, e zeze, e kuqe. 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/936 

(540)  djathtas jo majtas 

(732)  Arjan Çani 

62, Rezidenca Rrolling Hills, Tirane (Mullet), AL 

(151)  25/05/2021 

(180)  16/11/2030 

(111)  21757 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -gri; e zezë 

(740) Arjan Çani 

62, Rezidenca Rrolling Hills, Tirane (Mullet) 
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(210)  AL/T/ 2020/941 

(540)  FALLI IM 

(732)  Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI), VI 

(151)  21/05/2021 

(180)  18/11/2030 

(111)  21752 

(300)   

(510)  9, 38  42, 

(526)   

(591)  -e zeze, e bardhe, e kuqe, e verdhe. 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/962 

(540)  Privé 

(732)  Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI), VI 

(151)  21/05/2021 

(180)  20/11/2030 

(111)  21748 

(300)   

(510)  38, 

(526)   

(591)  -E zeze; e bardhe; roze. 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 
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(210)  AL/T/ 2020/971 

(540)  PËR'PUTHEN 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nentori", Godina Nr.20, Mezez Koder, Kashar, Tirane, AL 

(151)  24/05/2021 

(180)  23/11/2030 

(111)  21754 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga "17 Nentori", Godina Nr.20, Mezez Koder, Kashar, Tirane 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1054 

(540)  BAROMETRI POLITIK  

(732)  Euro Balkans News  Sh.P.K. 

Rr."Rezervat e shtetit", Lunder 1, Farke, Tirane, AL 

(151)  21/05/2021 

(180)  17/12/2030 

(111)  21750 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/1055 

(540)  VIVEFIX 

(732)  Varnishes and Paints Industry Vivechrom Dr. Stefanos D. Pateras S.A. 

Thesi Vathi Pigadi, 19600 MANDRA ATTIKIS, Greece          , GR 

(151)  21/05/2021 

(180)  17/12/2030 

(111)  21751 

(300)   

(510)  2, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1064 

(540)  HESI 

(732)  HESARENS SHPK  

Komuna Kashar, Fshati Katund i Ri , Nr 30, Tirane - Shqiperi , AL 

(151)  21/05/2021 

(180)  21/12/2030 

(111)  21749 

(300)   

(510)  18, 25  35, 

(526)   

(591)  -e zeze 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2020/1044 

(220)  17/12/2020 

(540)   

DEVIRAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Fortex Nutraceuticals Ltd. 

Suhodol, 10 Prohladen kat street, 1362 Sofia, Bulgaria, BG 

(740) Ardit Loloci 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

(511) 5  preparate farmaceutike; ilace natyrale; suplemente ushqimore; vitamina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1045 

(220)  17/12/2020 

(540)   

DEVITON 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Fortex Nutraceuticals Ltd. 

Suhodol, 10 Prohladen kat street, 1362 Sofia, Bulgaria, BG 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. Asim Vokshi , no 137,Tirana, Albania 

(511) 5  preparate farmaceutike; ilace natyrale; suplemente ushqimore; vitamina  
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(210)  AL/T/ 2021/3 

(220)  08/01/2021 

(540)   

LAY’S INSPIRED BY NATURE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  PepsiCo, Inc. 

700 Anderson Hill Road, Purchase, NY 10577, US, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 29  Ushqime të shpejta të gatshme për tu ngrënë të përbëra kryesisht nga patate dhe 

çipsa, fruta të thata kokrra, produkte frutash të thata kokrra, fara, perime ose kombinimet e 

tyre; çipsa patatesh, patatina patatesh, çipsa perimesh, çipsa taro, patatina, ushqime të shpejta 

derri, ushqime të shpejta viçi, ushqime të shpejta me bazë soje, ushqime të shpejta dhe për 

lyerje me bazë bishtajash, salca, djath; mikse ushqimesh të shpejta të përbëra kryesiht nga 

patate dhe çipsa, fruta të thata kokrra, produkte frutash të thata kokrra, fara, perime ose 

kombinimet e tyre.  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/135 

(220)  05/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) active,spray 

(591)  E verdhe; Portokalli; E zeze. 

(732)  TWO BEE SHPK 

Rruga '' Nikolla Zoraqi'', Nd.19, H.1, AL 

(740) Sintia Berberi 

Rr. Dervish Hima, 3 Kullat 

(511) 5   preparate ushqimore për qëllime terapeutike ose mjekësore; suplemente ushqimore; 

preparate farmaceutike; përgatesa me vitamina.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/143 

(220)  09/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ENERGY DRINK 

(591)  Blu; boje qielli; e kuqe; e bardhe; e florinjte. 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE 

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 2, Hyrja 17, Ap28, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Pije energjike; ujë mineral dhe pije të tjera jo alkolike; pije frutash dhe lëng frutash; 

shurup dhe preparate të tjera për përgatitje pijesh.  

33  Pije alkolike; verëra; dhe pije që përmbajnë alkol.//  



 Buletini i Pronësisë Industriale  20 

 

(210)  AL/T/ 2021/144 

(220)  09/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Jeshile; e bardhe. 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE 

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 2, Hyrja 17, Ap28, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Ujë dhe ujë i gazuar; pije të gazuara dhe të pagazuara; lëngje frutash; lëngje frutash 

natyrale; pije energjike joalkolike; birra.//  

33  Pije alkolike; verëra; dhe pije që përmbajnë alkol.//  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/145 

(220)  09/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Te gjitha frutat: banane; luleshtrydhe; rrush; molle; pjeshke; ananas; portokall. 

(591)  jeshile; portokalli; bezh. 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE 

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 2, Hyrja 17, Ap28, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Ujë dhe ujë i gazuar; pije të gazuara dhe të pagazuara; lëngje frutash; lëngje frutash 

natyrale; pije energjike joalkolike; birra.//  

33  Pije alkolike; verëra; dhe pije që përmbajnë alkol.//  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/157 

(220)  12/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Healthy 

(591)  portokalli; e gjelbërt 

(732)  Aulona Papavangjeli 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Grigor Heba", Pallati 15/2, Ap. nr. 38, Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Ened Topi 

Rr."A. Sinani", 204, Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Mish, peshk, pule dhe gjah; ekstrakte mishi; fruta dhe perime te konservuara, te 

ngrira, te thara dhe te gatuara; pelte, reçel, komposto; veze; qumesht, djath, gjalpe, kos dhe 

nenprodukte te tjera te qumeshtit; yndyre per ushqim.   

30  Kafe, caj, kakao dhe kafe artificiale; oriz, makarona dhe noodles; tapioka dhe sagu; miell 

dhe pergatitje te bera nga dritherat; buke dhe embelsira; cokollate; akullore, sorbeto dhe akull 

tjeter i ngrenshem; sheqer, mjalte, shurup melase; maja, sode embelsirash; kripe, ereza, ereza 

te konservuara; uthul, salca dhe ereza; akull (uje i ngrire).  

32  Pije jo-alkoolike; uje mineral dhe i gazuar; pije me fruta dhe lengje frutash; shurup dhe 

preparate te tjera jo- alkoolike per pergatitjen e pijeve.  

35  Publicitet.  

43  Sherbime per pergatitjen e ushqimeve dhe pijeve.   
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(210)  AL/T/ 2021/201 

(220)  18/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile e errët(ngjyre ulliri); bezhë e errët (ngjyrë tulle) 

(732)  RHG SHPK  

Rruga Pjeter Bogdani, Godine 1 Kateshe me zone kadastrale 8270, nr pasurie 3/52, Tirane - 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 43  Shërbime restoranti; Strehim i përkohshëm; Kafene; Ushqime dhe pije për katering; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kafeterisë; Shërbime të ushqimeve të lehta 

dhe të shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Sigurimi i 

ambienteve të kampit; Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit; Shërbime kampi pushimesh [strehimi].    
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(210)  AL/T/ 2021/205 

(220)  19/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FARMACI; Shenja e "Caduceus" 

(591)  e gjelbërt; e bardhë; e kuqe; e verdhë 

(732)  Irena Dobi 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Dibres, ndërtesa nr.113., AL 

(740) Irena Dobi 

Rr.Dibres F 10 

(511) 35  Shërbimet të shitjes me pakicë të produkteve farmaceutike, preparative sanitare dhe 

pajisjeve mjekësore; shërbime të shitjes me shumicë të produkteve farmaceutike, preparate 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore; shërbime reklamimi; shërbime të administrimit dhe 

menaxhimit te biznesit; shërbime të promocionit të shitjeve për të tjerë.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/210 

(220)  22/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) GOLDEN 

(591)   

(732)  Foshan Haitian Flavouring & Food Co., Ltd. 

NO. 16, WEN SHA ROAD FOSHAN CITY, GUANGDONG PROVINCE, CN 

(740) Krenar LOLOÇI  

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, Tiranë 

(511) 30  Salcë soje; uthull; salcë ostrike [kondimente]; pastë me fasule soje [kondimente]; 

preparate për lidhjen e kremit të shllakut; glutamate monosodiumi që përdoren si përmirësues 

të shijes për ushqime; ketchup [salcë]; lloj ushqimi i përbërë nga përzierje erëzash të 

marinuara (chow-chow) [kondimente]; gluten i përgatitur si produkt ushqimor; erëza pikante; 

salcë soje me erëza (Chiyou); supë me erëza që përgatitet dhe shërbehet në tenxhere të nxehtë 

(hot pot); kondimente; salca; erëza; salca [kondimente]; lëng mishi; melmesë [kondimente]; 

kripë për gatim; sheqer i bardhë; sheqer kaf; sheqer i ngurtë i kristalizuar; sheqer në formë 

kubikësh; sheqer; preparate drithërash; oriz; miell i bardhë; makarona petë (noodles) të thata; 

makarona petë (noodles); makarona petë (noodles) të gatshme; oriz i gatshëm; ushqime të 

paketuara në kuti për vaktin e drekës (boxed lunches); ushqime që konsumohen midis 

vakteve (snack food) me bazë drithërash; ushqime që konsumohen midis vakteve (snack 

food) me bazë orizi; mjalt; niseshte për ushqime; pije me bazë çaji; bukë; maja; preparate 

aromatizuese për ushqime, përveçse vajra esenciale; preparate për zbutjen e mishit për 

qëllime shtëpiake; karamele; aromatizues për kafe; çaj; akuj të ngrënshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/224 

(220)  23/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Hair Clinic 

(591)  Blu; Bojeqielli; Bardhe 

(732)  FATJON GJOKA 



 Buletini i Pronësisë Industriale  25 

 

Njësia Bashkiake nr.10, Rruga ''Sami Frashëri'', pallati ''Titan'', kati 3, apartamenti nr.10, 

Tiranë, AL 

(740) FATJON GJOKA 

Njësia Bashkiake nr.10, Rruga ''Sami Frashëri'', pallati ''Titan'', kati 3, apartamenti nr.10, 

Tiranë 

(511) 44  Shërbime mjekësore; Rrënjosje e flokeve; kujdes shëndetësor; shërbimet e qendrës 

shëndetësore; këshilla shëndetësore / këshillim shëndetësor; shërbimet e klinikës mjekësore; 

ndihmë mjekësore; egzaminime mjekësore; shërbimet e analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga laboratorët mjekësorë; kujdes higjienik dhe i 

bukurisë për qeniet njerëzore.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/294 

(220)  12/03/2021 

(540)   

HAUTE COUTURE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati Ohio 45202, US 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 3  Preparate për përkujdesjen, trajtimin dhe zbukurimin e pëlhurave; agjentë shpëlarës 

veçanërisht zbutësa; vajra për parfumet dhe aromat; ujë i aromatizuar për përdorim shtëpiak 

dhe për tu përdorur në pëlhura; vajra esenciale; preparate për të parfumosur ajrin.  
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(210)  AL/T/ 2021/323 

(220)  19/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) pop art 

(591)  e zeze; e bardhe. 

(732)  Perparim Kola 

Rruga Teodor Keko, Yzberisht, Kashar, Pallati ''Ales'', kati 2, Hyrja 3, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

         

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

(511) 41  Organizim eventesh kulturore; shërbime argëtimi; drejtim filmi, si dhe filmave 

reklamues; shpërndarja e filmit; prodhimi i filmit; argëtim televiziv; sigurimi i botimeve 

elektronike në internet, jo te shkarkueshme; sigurimi i muzikes në internet, jo i 

shkarkueshem; sigurimi i videove në internet, jo i shkarkueshem; sherbime muzikore 

kompozimi; prodhim muzikor; shkrim skenaresh; shkrim skenari dhe për qëllime të 

reklamimit; pergatitje e programeve televizive, jo të shkarkueshme, perms shërbimeve video-

on-demand.  
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(210)  AL/T/ 2021/325 

(220)  19/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e verdhe; jeshile 

(732)  Postjer 

Rr. Henrik Lacaj, ND1, H19, AP31-Tiranë, AL 

(740) Hudi Shehu 

Rr. Henrik Lacaj, ND1, H19, AP31-Tiranë 

(511) 38  sigurim i aksesit në bazën e të dhënave; transmetim i televizionit kabllor; 

transmetim i të dhënave; transmetim televizim; sigurim i aksesit të përdoruesit në rrjetet 

kompjuterike; shërbime për video konferencë   

42  programim kompjuterik;konsulencë për sigurinë e kompjuterit;konsulencë për 

programim kompjuterik;dizajnim i programeve kompjuterikë;analyze e sistemit 

kompjuterik;dizajnim i programimeve kompjuterikë;analyze e sistemit kompjuterik;dizajn i 

sistemit kompjuterik;konsulencë për teknologji kompjuterike;konsulence në hartimin dhe 

zhvillimin e pajisjeve kompjuterike;krijimi dhe dizajnimi i indekseve të informacionit të 

bazuar në faqe web për të tjerët [shërbimet e teknologjisë së informacionit];krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për të tjerët;zhvillimi i paltformave kompjuterikë;mbajtja 

e faqeve kompjuterike [ faqet e internetit];mirëmbajtja e programeve 

kompjuterikë;konsulencë për dizajnim për faqe web  
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(210)  AL/T/ 2021/406 

(220)  09/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E ZEZE; E BARDHE; ROZE; JESHILE; E VERDHE 

(732)  Lorena Qesari 

Rr.Abedin Dino, Lagjia nr.3, Sarande, AL 

(740) Lorena Qesari 

Rr.Abedin Dino, Lagjia nr.3, Sarande 

(511) 43  Shërbime bari; shërbime kafeterie; shërbime kafe; shërbime kateringu të ushqimeve 

dhe pijeve; shërbime te ofrimit të ushqimeve me vetëshërbim; shërbime të ofrimit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve (snack-bar).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/420 

(220)  14/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Irdi Gjeçi 

Rruga Sokrat Miho, Pallati Vila L, Ap.51, Tiranë, Shqipëri., AL 

(740) Irdi Gjeçi 

Rruga Sokrat Miho, Pallati Vila L, Ap.51, Tiranë, Shqipëri. 

(511) 25  Veshje; Veshje për këmbë; Veshje për kokë  

35  Sherbime të shitjes me shumicë dhe pakicë të veshjeve, veshjeve për këmbë dhe veshjeve 

për kokë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/438 

(220)  20/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri; rozë 

(732)  ABC Deterjan Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

Kavacik Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Kavak Sokak, Smart Plaza, No: 31/1/8, Beykoz, Stamboll, 

Turqi 

 

, TR 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe pastruese;detergjentë te tjerë përveç atyre që përdoren në 

proceset prodhuese dhe për qëllime mjekësore, zbardhues rrobash, zbutës për larje rrobash, 

pastrues njollash, detergjentë larës enësh; 

Parfumeri;kozmetike jo-mjekësore;aromat;deodorantë  për përdorim personal dhe për 

kafshë; Sapunë  
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(210)  AL/T/ 2021/439 

(220)  20/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e artë 

(732)  ABC Deterjan Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

Kavacik Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Kavak Sokak, Smart Plaza, No: 31/1/8, Beykoz, Stamboll, 

Turqi 

 

, TR 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe pastruese;detergjentë te tjerë përveç atyre që përdoren në 

proceset prodhuese dhe për qëllime mjekësore, zbardhues rrobash, zbutës për larje rrobash, 

pastrues njollash, detergjentë larës enësh; 

Parfumeri;kozmetike jo-mjekësore;aromat;deodorantë për për përdorim personal dhe për 

kafshë; Sapunë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/466 

(220)  28/04/2021 

(540)   

OFF-WHITE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(740) Evis Jani 
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Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

(511) 8  Pajisje për kopshtin për punime me dorë;prerëse dore;spatul për gdhendje druri;set 

për pastrimin/rregullimin e thonjve;lime për thonjtë;limë e butë për thonjtë;prerëse për 

thonjtë;pastrues kutikulash;piskatore;gërshërë;brisk;hekur për kaçurrela;mashë elektrike për 

shtrirjen e flokëve;mashë elektrike për të bërë flokët me honde;servis për ngrënie, konkretisht 

thika;pirun dhe lugë.  

34  Tavëll, çakmakë cigaresh, çakmakë purosh, shkrepëse, llullë/çibuk cigaresh pa tym, 

cigare elektronike, mbajtëse cigaresh, filtra cigaresh, lullë/ çibuk duhani, prerëse puro, kutitë 

e duhanit me thithje, kuletë e duhanit, kutitë e cigareve dhe pajisje të ndryshme për 

llulla/çibuk, konkretisht pastrues për llulla/çibuk dhe letër thithëse për llulla/çibuk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/467 

(220)  28/04/2021 

(540)   

OFF 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

(511) 8  Pajisje për kopshtin për punime me dorë; prerëse dore; spatul për gdhendje druri; set 

për pastrimin/rregullimin e thonjve; lime për thonjtë; limë e butë për thonjtë; prerëse për 

thonjtë; pastrues kutikulash; piskatore; gërshërë; brisk; hekur për kaçurrela; mashë elektrike 

për shtrirjen e flokëve; mashë elektrike për të bërë flokët me honde; servis për ngrënie; 

konkretisht thika; pirun dhe lugë.  
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(210)  AL/T/ 2021/474 

(220)  29/04/2021 

(540)   

Indrit Gjuzi 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Indrit Gjuzi 

Sauk, rruga Haki Glina, stacioni i autobuzit, xhamia, Sauk, AL 

(740) Indrit Gjuzi 

Sauk, rruga Haki Glina, stacioni i autobuzit, xhamia, Sauk 

(511) 3  Kozmetike jomjekesore dhe preparate kozmetike per kujdesin e lekures; parfume; 

vajra esenciale; substanca për pastrim rrobash; preparate per dekolorim per qellime 

kozmetike;kripera per banje;boje per mjekren;maska bukurie;kremera kozmetike; bojra 

kozmetike, kite kozmetike; lapsa kozmetike; sapuna aromatike; deordorante per njerez dhe 

kafshe;preparate per dush dhe higjene personale;shampo e thate ne forme spray;qerpike 

fallco; thonj fallco; bojra flokesh; locione per floket; shampo per floket per njerez; balsam 

per floket; llak flokesh;preparate per drejtimin e flokeve; preparate per berjen me onde te 

flokeve; boje henna;  buzekuq; puder make-upi; preparate per heqjen e make-up-it, ngjitese 

per thonjte; shkume rroje; sapun; shampo per kafshe;preparate per nxirjen e lekures; paste 

dhembesh;boje per qerpiket; letra te lagura per pastrimin e lekures;vaj trendafili; vajra per 

qellime kozmetike;vaj  per parfume dhe aroma;vaj lavander;vaj bajamesh;ekstrakte bimore 

per qellime kozmetike;parfumeri.  

26  paruke;mjeker fallco;rrjete flokesh;lule artificiale;mustaqe fallco; floke fallco; qendisje 

ari; kapuça per lyerjen e flokeve; mashe per onde per floket, letra dhe karfica per berjen e 

flokeve me onde; extensions (shtesa flokesh);karfica; 

kapese per lyerjen e flokeve; floke njeriu;llastiqe flokesh;zbukurime kapelesh; kordon per 

floket;artikuj dekorues per floket;fjongo per floket; bareta;gersheta;dantella.  

35  Reklamim; menaxhim biznesi; organizim dhe administrim; funksione zyre 

Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve ne fushen kozmetike;organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;marketing;demonstrim i mallrave. 

Sherbime publiciteti, sherbime marketingu, sherbime te shitjes se bashku me pakice dhe 

shumice te prodhimeve kozmetike dhe te parfumerise;sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; reklamë/publicitet.  

41  Edukim; mundësi trajnimi;argetim; aktivitete sportive dhe kulturore. 

trajnim praktik; sherbime edukimi, trajnimi dhe instruktimi;organizim konkurs 

bukurie;organizimin profesional ne parukeri , estetike , arsim profesional parauniversitar, 

kopshte ditore femijesh; çerdhe femijesh.  

43  Sherbime per ofrimin e ushqimeve dhe pijeve ; akomodim i perkohshem; 

Vende akomodimi, hotele, pensione; Akomodim; Rezervime akomodimi; Shërbime baresh; 
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Kafene; Lokale; Shërbime kampingjesh; Kantina; Shërbime Kateringu (Ushqim dhe pije); 

Shërbime kampingjesh pushimi; Rezervime hoteli; Shërbime hotelerie; Pensione; Motele; 

Dhënia me qira e karrigeve, tavolinave, mbulesave të tavolinave, qelqurinave; Dhënia me 

qira e dhomave të takimeve; Dhënia me qira e akomodimeve të përkohshme; Dhënia me qira 

e tendave; Dhënia me qira e ndërtesave të transportueshme; Sherbime te restorantit; 

Restorante me vetëshërbim; Bare me ushqim; Shtëpi turizmi.  

44  Sherbime  higjene dhe bukurie per njerez ose kafshe; sherbime salloni bukurie; stilim 

flokesh; sherbime spa; manikyr; sherbime sauna;sherbime solari, banjo turke;masazhe; 

marrja me qira e aparateve per stilimin e flokeve;sherbime te sallonit te  bukurise per meshkuj 

dhe femra.  
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               MARKA TË RIPUBLIKUARA 
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(210)  AL/T/ 2020/1005 

(220)  04/12/2020 

(540)   

POPPY'S 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ARMAND KOKA 

Rruga ''Zihni SAKO'' Pall. Rinia 04, Kati 0, B -.D2 Njesia Bashkiake nr.4 Tiranë, AL 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 43 sherbime restoranti  

 


